

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO,
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 10.06.2015

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ	
Dobro dne:	19-10-2015
PODATELNA	
Č.j.:	1901/E/15

**I.
SMLUVNÍ STRANY**

Zhotovitel:

Jméno:

Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:

Sídlo:

Doručovací adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

MATEX HK s.r.o.

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové, sp. zn. C 18080

Martinem Žítkem, jednatelem

Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec
Králové

Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

25968807

CZ25968807

Komerční banka, a.s.

27-2035340207/0100

Kontaktní osoba:

Petr Dvořák, ředitel stavební divize, tel: 602 194 287, e-
mail: dvorak@matex.org

(dále jen „Zhotovitel“)

a

objednatel

Jméno:

Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:

Sídlo:

Doručovací adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

příspěvková organizace zapsaná v OR vedeném u
Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

ředitelem **Ing. Jiřím Henzlem**

Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008

Na Brně 362, P. O. BOX 10, 500 08 Hradec Králové 8

64809447

CZ64809447

Komerční banka, a.s., Hradec Králové

636270217/0100

kontaktní osoba:

Ivan Čakány, tel. 731 131 152, e-mail: cakany@tshk.cz
Michal Hruša, tel. 725 741 297, e-mail: hruša@tshk.cz
(oprávnění zástupci ve věcech technických)

(dále jen „Objednatel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně též jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

**dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:**

(dále jen jako „Dodatek“)

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 10. 06. 2015 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“), na základě které se Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, a to kompletní rekonstrukci objektu „G“ v areálu objednatel v rozsahu určeném zadávacím řízením objednatel č. 115007 na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „**REKONSTRUKCE OBJEKTU „G“ V AREÁLU TECHNICKÝCH SLUŽEB HRADEC KRÁLOVÉ**“ (dále jen „**Dílo**“), a Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených ve Smlouvě.
2. Vzhledem se skutečnosti, že bylo zjištěno, že k řádnému provedení Díla je nezbytné provést dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr v rámci původních zadávacích podmínek, kdy tato nezbytnost vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (dále jen „**Vícepráce**“), a o nichž nebyl povinen vědět ani Zhotovitel, a dále vzhledem ke skutečnosti, že bylo zjištěno, že některé stavební práce naopak není nezbytné provádět (dále jen „**Méněpráce**“), dohodly se Smluvní strany, že předmět Díla (blíže vymezený v čl. III. Smlouvy) se rozšiřuje o Vícepráce a zužuje o Méněpráce, jak je uvedeno v dodatkových rozpočtech s výkazy výměr, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku (pozn. Smluvní strany se dohodly, že v těchto dodatkových rozpočtech jako Méněpráce uvedené smluvní pokuty jsou tímto započítány na smluvní cenu Díla).
3. V souladu s výše uvedenými a připojenými dodatkovými rozpočty se Smluvní strany dále dohodly, že cena Díla uvedená v čl. V. Smlouvy se navyšuje o celkem 282 768,18 Kč bez DPH, tj. celkem o 342 149,50 Kč včetně 21 % DPH, a čl. V. Smlouvy se tak mění v tom smyslu, že nově zní:

Celková smluvní cena Díla bez DPH:	11.154.955,59 Kč
DPH 21 %	2.342.540,68 Kč
Celková smluvní cena díla vč. DPH:	13.497.496.27 Kč (tj. slovy: třináct-milionů-čtyři-sta-devadesát-sedm-tisíc-čtyři-sta-devadesát-šest-korun-českých-dvacet-sedm-haléřů).

4. S ohledem na výše uvedené skutečnosti, které si vyžadují adekvátní prodloužení termínu dokončení a předání Díla, se Smluvní strany dohodly, že čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Termín dokončení a předání Díla (zároveň termín vyklizení staveniště):

- nejpozději do **16. 11. 2015.**

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek představuje úplné ujednání o předmětu tohoto Dodatku a o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v tomto Dodatku ujednat. Žádný projev Smluvních stran učiněný před a při jednání o tomto Dodatku, ani po uzavření tohoto Dodatku, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku a nezakládá žádný závazek kterékoli ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Veškeré případné změny tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně, resp. pouze ve formě dalšího případného vzestupně číslovaného písemného dodatku ke Smlouvě podepsaného oběma Smluvními stranami.
5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu, když vlastnoručními podpisy tohoto Dodatku Smluvní strany zároveň stvrzují převzetí jednoho vyhotovení Dodatku do své dispozice.
6. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto Dodatku a že obsahu tohoto Dodatku rozumí, souhlasí se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z tohoto Dodatku vyplývajících, na důkaz čehož připojují k tomuto Dodatku své podpisy.

V Hradci Králové dne 09. 10. 2015

V Hradci Králové dne 09. 10. 2015

ZA ZHOTOVITELE:

ZA OBJEDNATELE:



MATEX HK s.r.o.

Martin Žítek

jednatel

MATEX HK
s.r.o.

Kladská 181

500 03 Hradec Králové

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807



TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Ing. Jiří Henzl

ředitel



Správce rozpočtu

Rekapitulace dodatkových rozpočtů

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb

Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Místo: Na Brně 362

Zpracoval:

Monika Benáková

Datum:

15.10.2015

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
14-103	Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb	282 768,18	59 381,32	342 149,50
O1	zakládání	69 382,38	14 570,30	83 952,68
O2	tresk	233 034,22	48 937,19	281 971,41
O3	podlahy	-78 562,05	-16 498,03	-95 060,08
O4	trapézové plechy	-4 051,68	-850,85	-4 902,53
O5	práce a dodávky PSV 1	208 468,20	43 778,32	252 246,52
O6	úprava stávajících I nosníků	149 200,00	31 332,00	180 532,00
O7	méně práce	-10 000,00	-2 100,00	-12 100,00
O8	změna zásypového materiálu	-58 457,17	-12 276,01	-70 733,18
O9	ocelová konstrukce	156 997,00	32 969,37	189 966,37
O10	práce a dodávky PSV 2	166 344,10	34 932,26	201 276,36
O12	výlez na střechu	-59 800,00	-12 558,00	-72 358,00
O13	neprovedené práce	-342 992,06	-72 028,33	-415 020,39
O14	ocelová konstrukce 2	8 234,00	1 729,14	9 963,14
O15	obklady, dlažby	65 099,12	13 670,82	78 769,94
O16	sdk podhled	-196 391,43	-41 242,20	-237 633,63
O17	elektroinstalace	-23 736,45	-4 984,65	-28 721,10

O01_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: ZAKLÁDÁNÍ

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková
Datum: 24.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	69 382,38			
2			Zakládání	65 831,12			
1	013	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,554	4 860,00	26 992,44
			2*(15,29+45,74)*0,35*0,13		5,554		
			Součet		5,554		
2	001	130001R01	Příplatek za ztížené bourání betonu	m3	5,554	586,50	3 257,42
			odstraňování výztuže				
			5,554		5,554		
3	011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	7,627	2 580,00	19 677,66
			2,5+2*(15,29+45,74)*0,35*0,12		7,627		
			Součet		7,627		
4	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,457	34 800,00	15 903,60
			0,89kg/m				
			2*(15,29+45,74)*4*0,89/1000		0,435		
			třmínky + 5%				
			0,435*0,05		0,022		
			Součet		0,457		
99			Staveništní přesun hmot	3 551,26			
5	R	0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	19,196	185,00	3 551,26
Celkem				69 382,38			

O02_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: TRESK

Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková

Datum: 30.6.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

233 034,22

3 Tresk

229 114,52

1	R	201510081	Armované sloupky	kus	24,000	530,00	12 720,00
2	R	201510082	Nearmované sloupky	kus	40,000	480,00	19 200,00
3	011	313234R01	Kotvení zdíva a výztuže ke stávajícím ocelovým sloupům	kus	7,000	1 975,00	13 825,00
4	R	401	D+M betonové překlady TRESK	m	62,470	696,00	43 479,12

dle výpisu betonových překladů P1 - P6

2,99*6+2,89*9+2,49*5+2,59+1,99+1,49

62,470

5	R	402	D+M filigránové předklady	m	5,200	2 490,00	12 948,00
---	---	-----	---------------------------	---	-------	----------	-----------

filigránové překlady dle výpisu betonových npřekladů 7P

1,1*3+1,0+0,9

5,200

6	011	417388R01	Ztužující ŽB věnec V20 s přízdívkou	m	122,060	1 040,00	126 942,40
---	-----	-----------	-------------------------------------	---	---------	----------	------------

2*(15,29+45,74)

122,060

99 Staveništní přesun hmot

3 919,70

7	R	0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	21,245	184,50	3 919,70
---	---	---	--	---	--------	--------	----------

Celkem

233 034,22

O03_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb

Objekt: PODLAHY

Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková

Datum: 26.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	-78 562,05			
63			Podlahy a podlahové konstrukce	-78 562,05			
1	R	4	Mazanina bet C 25/30, vyztužená ocelovými vlákny 30 kg/m3 odečet plochy podlah 1NP - P2, P3 $-(32,95+4,95+7,29+33,05)*0,066$ Součet	m3	-5,164	3 160,00	-16 318,24
2	011	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 "P2" 78,24*0,066 "P3" 25,29*0,053 "P4" 172,07*0,047 "P5" 119,83*0,055 Součet	m3	21,182	3 280,00	69 476,96
3	011	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu podlahy P2-P5 $5,16384+1,34037+8,08729+6,59065$	m3	21,182	671,00	14 213,12
4	011	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	70,794	204,00	14 441,98
5	R	0	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari odečet plochy 1NP podlahy P1 $-(118,18+53,96+151,88+16,96+135,4+50,45+0,96)*4,44*1,1*0,001$ podlahy 2NP (záměna za anhydritový potěr) P4+P5 $(172,07+119,83)*4,44*1,1*0,001$ Součet	t	-1,152	19 400,00	-22 348,80
6	R	0	Potěr Anhyment AE 30, plocha do 500 m2, tl. 30 mm	m2	-276,552	243,00	-67 202,14
7	R	0	Potěr Anhyment AE 30, do 500 m2, přípl.zkd 5 mm	m2	-1 382,759	41,00	-56 693,12
8	R	0	Broušení anhydritových potěrů	m2	-276,552	51,10	-14 131,81

Celkem

-78 562,05

O04_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb

Objekt: TRAPÉZOVÉ PLECHY

Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková

Datum: 1.7.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -4 051,68

4 Trapézové plechy -4 051,68

1	R	411354264R0	Bednění stropů plech pozink. vlna 135/310 mm tl. 1,25 mm	m2	-675,280	278,00	-187 727,84
2	R	411354R01	Bednění stropů plech pozink.vlna 135/310 mm tl. 1mm	m2	675,280	272,00	183 676,16

Celkem -4 051,68

O05_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
 Objekt: PRÁCE A DODÁVKY PSV

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
 Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
 Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková
 Datum: 1.7.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV	208 468,20			
764			Konstrukce klempířské	61 054,75			
1	R	7641	Oplechování atiky K1	m	65,100	860,00	55 986,00
2	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3 249,200	1,56	5 068,75
ON			Ostatní náklady	2 000,00			
3	R	ON004	Nástěnný hydrant	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
763			Konstrukce suché výstavby	57 179,34			
4	763	76313177R	Příplatek k SDK podhledu za protipožární ochranu	m2	1 270,652	45,00	57 179,34
767			Konstrukce zámečnické	69 957,51			
5	R	0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	5 396,280	1,34	7 244,51
6	767	76761591R	Oprava oken - ocelová výměna, vč. profilu C14	m	202,300	310,00	62 713,00
			21*2,8*2		117,600		
			(10*2*2,4+5*2*2,4+1*2*1,25+3*2*0,5+1*2*1,1+1*2*2,5)		84,700		
			Součet		202,300		
783			Dokončovací práce - nátěry	18 276,60			
7	783	783122210	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva standardní jednonásobné a 2x email	m2	30,000	98,50	2 955,00
8	783	783122710	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva standardní základní	m2	672,000	22,80	15 321,60
			předpoklad 30m2/t				
			22,4*30		672,000		
Celkem				208 468,20			

O06_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: Úprava stávajících I nosníků v nové konstrukci

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
Místo: Na Brně 362, Hradec Králové

Zpracoval: Benáková
Datum: 24.7.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 149 200,00

767 Konstrukce zámečnické 149 200,00

18	R	767	Úprava stávajících I nosníků v nové konstrukci	soubor	1,000	149 200,00	149 200,00
----	---	-----	--	--------	-------	------------	------------

očištění stávajících I profilů
zhotovení úkosů pro následující přivaření profilů
přivaření profilů I délky 5m a 1m, přebroušení svarů
nové profily cca 1572kg - nutné z důvodu malého množství stávajících profilů

O07_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: MĚNĚ PRÁCE

Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková

Datum: 26.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST MĚNĚ PRÁCE

-10 000,00

00 Zápís z KD stavby

-10 000,00

1	R	5.2	Pokuta za nedodržení BOZP firmou Hefa ze dne 18.8.2015	Kč	-1,000	2 500,00	-2 500,00
2	R	5.3	Pokuta za nedodržení BOZP	Kč	-3,000	2 500,00	-7 500,00

Celkem

-10 000,00

O08_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: ZMĚNA NÁSYPOVÉHO MATERIÁLU

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková
Datum: 28.8.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-58 457,17

2 Zakládání

-58 457,17

1	R	0	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující odečet celého násypu (44,9*14,45*0,4)	m3	-259,522	938,00	-243 431,64
1	R	0	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující nový násyp v tl. 50mm 44,9*14,45*0,05	m3	32,440	938,00	30 428,72
2	R	63157000R	Betonový recyklát násyp v tl. 300 mm 44,9*14,45*0,3	m3	194,642	794,00	154 545,75

Celkem

-58 457,17

O09_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: OCELOVÁ KONSTRUKCE

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková
Datum: 24.9.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

N00 **Nepojmenované práce** **156 997,00**

N01 **Ocelová konstrukce** **156 997,00**

1	R	R1	Úprava + kotvení desky 51ks I profilů vč.kotvení, montáže a dopravy	kg	8 263,000	19,00	156 997,00
---	---	----	---	----	-----------	-------	------------

vyřízení sedla pro montáž do nosné OK
navážení kotvicí desky s otvory vč.důdávky
věnce budovy
doprava + montáž 51ks I profilů
8263

8 263,000

Celkem **156 997,00**

010_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: PRÁCE A DODÁVKY PSV 2

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková
Datum: 8.9.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

166 344,10

722 Zdravotnická - vnitřní vodovod

5 041,00

21	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,750	640,00	1 760,00
1	721	722232122	Kohout kulový přímý plnopřítokový s koulí a páčkou PN 42 do 185°C niklovaný R910 1/2"	kus	2,000	187,00	374,00
v PD o dva kusy více oproti VV							
2					2,000		
2	721	722232125	Kohout kulový přímý plnopřítokový s koulí a páčkou PN 35 do 185°C niklovaný R910 1 1/4"	kus	-2,000	491,00	-982,00
3	721	722232126	Kohout kulový přímý plnopřítokový s koulí a páčkou PN 35 do 185°C niklovaný R910 1 1/2"	kus	1,000	769,00	769,00
v PD zakreslen o 1 kus více oproti VV							
1					1,000		
4	R	7222927	Expanzomat na SV, 60l	kus	1,000	3 120,00	3 120,00
v PD uvedeno o jeden expanzomat více							
1					1,000		

734 Ústřední vytápění - armatury

2 458,00

5	R	734000002	Teploměr 0-120°C + návarky	kus	2,000	990,00	1 980,00
PD uvádí teploměr, VV s teploměrem nepočítá							
2					2,000		
6	731	734292776	Kohout závitový kulový přímý R 910 GIACOMINI plnopřítokový niklovaný s páčkou G 1 1/2	kus	1,000	478,00	478,00
v PD zakreslen o 1 kus více oproti VV							
1					1,000		

763 Konstrukce suché výstavby

80 360,34

7	R	763000002	Protipožární opláštění ocelových vzpěr 2x U200 a 2x U160 a ostatních instalací vč. ALU ochrany rohů; R15	m	16,000	857,00	13 712,00
2NP (4kusy dešťáků)							
16					16,000		
8	R	763000003	Protipožární opláštění ocelových sloupů 2 x U300 a ostatních instalací (dešťáků) vč. ALU ochrany rohů; R15	m	70,000	857,00	59 990,00
1.11, 1.14, 1.15							
70					70,000		
9	763	76312175R	Příplatek k SDK stěně představené za protipožární ochranu	m2	147,963	45,00	6 658,34

63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 788,10

10	R	631510801	D+M přechodová lišta samolepící š.4cm elox stříbro	m	6,700	293,00	1 963,10
nikde není zmínka o přechodové liště							
podlahové konstrukce							
1NP + 2NP							
3*0,9+4*1,0					6,700		
11	R	631510802	D+M práh dubový k protipožárním dveřím	kus	13,000	525,00	6 825,00

764 Konstrukce klempířské

25 200,00

12	R	764100801	ukončovací úhelník PZ 0,8mm RŠ 500mm	m	90,000	280,00	25 200,00
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	-----------

769 Otvorové prvky z plastu

12 590,00

13	R	7691	D+M otvorové výplně, okna, dle výb.inv.	ks	2,000	6 295,00	12 590,00
v PD je o dvě okna více							
2					2,000		
Součet					2,000		

ON Ostatní náklady

31 906,66

14	R	767000001	D+M plastové zakrývací lišty	m	215,440	148,10	31 906,66
zakrytí montážní pěny po montáži oken 1NP a 2NP							
(17*2*(0,9+2,4))+(1*2*(0,9+0,9))+(2*2*(1,9+2,4))+(1*2*(0,9+0,9))*1,1					136,960		
(1*2*(1,9+2))+(5*2*(1,5+2,4))+(1*2*(0,9+1,25))+(3*2*(0,9+0,5))+(1*2*(3,99+1,1))+(1*2*(1,5+2,5))*1,1					78,480		
Součet					215,440		

Celkem

166 344,10

O12_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: VÝLEZ NA STŘECHU

Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková

Datum: 24.9.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

ON Ostatní náklady

-59 800,00

1	R	ON1	D+M kopulový světlík výlezu na střechu, dle výb.inv.	ks	-1,000	100 000,00	-100 000,00
2	R	ON13	opláštění světlíku	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
3	R	ON14	poklop na střechu (střešní výlez)	kus	1,000	18 800,00	18 800,00
ocelový rám, zateplený, oplechovaný zevnitř a zvenku							
1					1,000		
4	R	ON15	závěsný žebřík na stěnu - hliníkový	kus	1,000	14 400,00	14 400,00

Celkem

-59 800,00

013_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: NEPROVEDENÉ PRÁCE

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková
Datum: 6.10.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

4 Vodorovné konstrukce

-132 386,74

1	R	0	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-24,220	157,00	-3 802,54
2	R	0	Bednění stěn základových desek-odstranění	m2	-24,220	36,20	-876,76
3	R	0	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	-639,332	105,30	-67 321,66
4	R	0	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	-639,332	23,08	-14 755,78
5	R	0	Výztuž stropů svařovanou sítí, odhad	t	-2,700	16 900,00	-45 630,00

711 Izolace proti vodě

-13 520,82

6	R	711482020RZ1	Izolační systém Technodren, svisle, včetně dodávky fólie Technodren a doplňků	m2	-93,247	145,00	-13 520,82
---	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

783 Nátěry

-56 360,79

7	R	0	Nátěr olejový betonových povrchů dvojnásobný	m2	-606,030	93,00	-56 360,79
---	---	---	--	----	----------	-------	------------

784 Malby

-25 837,56

8	R	0	Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-613,400	32,63	-20 012,18
					"1.03"-((3,5*2*(5,845+8,645))-(2,3*2,6)-(2*2,4*0,9)-(1,7*2,6)-(0,9*1,97))	-84,937	
					"1.04"-((3,5*2*(5,845+5,775))-(1,7*2,6)-(1,915*1,9)-(2,4*1,9))	-68,722	
					"1.09"-(((3,5*2*5,93)+8,825)-(2,3*2,6))	-44,355	
					"1.17"-((3,5*2*(2,66+1,86))-(0,9*1,97)-(0,9*0,9))	-29,057	
					"2.22"-((24,11*15,05)	-362,856	
					"2.21"-((2,68*2*(1,56+3,15))-(0,9*1,97))	-23,473	
					Mezisoučet	-613,400	
9	R	0	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	-250,554	23,25	-5 825,38

ON Ostatní náklady

-35 879,75

10	R	ON11	D+M čisticí zóna vnější OV11, dle výb.inv.	ks	-1,000	7 600,00	-7 600,00
11	R	ON12	D+M čisticí zóna vnitřní OV12, dle výb.inv.	ks	-4,000	4 560,00	-18 240,00
12	R	ON2	D+M SDK dvířka S PO OV2	ks	-1,000	7 244,00	-7 244,00
13	R	ON3	D+M plastový vnitřní parapet s nosem OV3	ks	-3,000	305,25	-915,75
14	R	ON5	D+M plastový vnitřní parapet s nosem OV5	ks	-1,000	940,00	-940,00
15	R	ON6	D+M plastový vnitřní parapet OV6	ks	-1,000	940,00	-940,00

HSV Zdravotní technika

-37 401,40

16	R	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	-7,780	420,00	-3 267,60
17	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 2	m3	-7,780	60,00	-466,80
18	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-7,780	50,00	-389,00
19	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-7,780	100,00	-778,00
20	R	938923	Vybourání prostupů	soub or	-0,500	20 000,00	-10 000,00
21	R	9389232	Asfaltování komunikace	m3	-15,000	1 500,00	-22 500,00

001 Ústřední vytápění

-41 605,00

22	R	1751011011	Asfaltování komunikace	m2	-16,000	1 500,00	-24 000,00
23	R	783112	Nátěr potrubí 2xE	m	-195,000	39,00	-7 605,00
24	R	938923	Vybourání prostupů	soub or	-0,500	20 000,00	-10 000,00

Celkem

-342 992,06

O14_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: OCELOVÁ KONSTRUKCE 2

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková
Datum: 6.10.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV

8 234,00

001 OCELOVÁ KONSTRUKCE

8 234,00

1	R	201510061	Kotevní patka pro nový sloup 2xU300	kus	1,000	1 182,00	1 182,00
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Z důvodu zbudování nové kotevní patky pro nový sloup z 2xU300 stávající sloup z 1xU300

1

1,000

2	R	201510062	Úprava sloupu 1xU300	kus	1,000	3 452,00	3 452,00
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------

dvěma žebry v záhlaví. Poté namontován autojeřábem v čelní zdi

1

1,000

3	R	201510151	Ocelový profil pro ukotvení umyvadel ve 2NP	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

Celkem

8 234,00

15_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: OBKLADY, DLAŽBY

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková
Datum: 15.10.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

65 099,12

771 Podlahy z dlaždic

53 269,20

1	771	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	138,900	95,00	13 195,50
2	597	59761325R	sokl keramický	m	152,790	62,00	9 472,98
3	R	0	Mtž keram režná hladká flex lep -12	m2	7,186	264,00	1 897,10
4		597614330	dlaždice keramické	m2	7,904	152,00	1 201,41
5	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	340,960	30,60	10 433,38
dlažba + obklady							
204,6+136,36					340,960		
6	771	77159111R	D+M pružného spoje vnitřních koutů či styku obklad-zárubeň, sokl-dlažba	m	324,500	47,90	15 543,55
324,5					324,500		
7	R	0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	356,374	4,28	1 525,28

781 Dokončovací práce - obklady keramické

11 829,92

8		597610570	obkladačky keramické	m2	24,485	158,00	3 868,63
9	R	0	Mtž keram hladká flex lep -45ks/m2	m2	22,259	337,00	7 501,28
10	R	0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	181,824	2,53	460,01

Celkem

65 099,12

O16_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: SDK PODHLED

Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková

Datum: 15.10.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

763

Konstrukce suché výstavby

-196 391,43

1	R	763131411U0	SDK podhled A 12,5 -Tl 2xCD+UD odečet místnosti rezerva č. 2.22 -362,78	m2	-362,780	514,00	-186 468,92
2	R	998763201R0	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	-1 911,851	5,19	-9 922,51

Celkem

-196 391,43

O17_ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce objektu G v areálu technických služeb
Objekt: ELEKTROTECHNIKA

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.
Místo: Na Brně 362

Zpracoval: Benáková
Datum: 15.10.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M01 Silnoproudá elektrotechnika

-23 736,45

1	R	20151015_27	Sil. kabel CYKY 5Cx10 kabel k zásuvkovým skříním a k bojleru	m	52,000	112,10	5 829,20
2	R	20151015_22	Sil.kabel CYKY 3Ax1,5mm2	m	-5,000	21,80	-109,00
3	R	20151015_24	Sil.kabel CYKY 3Cx1,5mm2	m	-30,000	21,80	-654,00
4	R	20151015_35	Spínač sériový řaz.5 zapuštěný, IP20	kus	-1,000	173,05	-173,05
5	R	20151015_44	Krabicová rozvodka zapuštěná vč. víčka	kus	-2,000	135,30	-270,60
6	R	20151015_49	Lišta elektroinstalační 40x20	m	-25,000	58,80	-1 470,00
7	R	20151015_52	A-Sv.zářivky Vyrtych Vipet -I-PC-236, 2x36W EP, IP66, kód 52056	ks	-20,000	1 155,20	-23 104,00
8	R	20151015_53	AN-Sv.Vyrtych Multivipet -I-PC-236-EP s vest. nouz mod ,kód 052091	kus	-2,000	1 892,50	-3 785,00

Celkem

-23 736,45